Com.

Componi potest ex

Aqu. fort.		Sal. C. C.	
Spir. nit. Glaub.		Sal.vol.sal.ammon.	
Aqua regin.	cum	Sal. fuligin.	
Caustic. lunar.		Spir. vol. aromat.	
		Spir. vol. fœtid.	
		Ammon. com.	
		Ammon. veget.	
		Spir. C. C.	
		Spir. sal. ammon.	

SAL DIGESTIVUS SYLVII

ex
Acido muriatico & alkali vegetabili.

Semper est artis productio. A sale communi parum discrepat. Est spiritus salis marini coagulatus

Pharm. Lond.

Componi potest ex

Spir. sal. marin.		Ciner. russic.	
Tinct.mart.in spir.sal.	cum	Sal. absinth.	
Mercur. subl. corrosiv.		Sat. tart.	
Caustic. antimoni.		Caustic. com.	
		Caustic. mit.	
		Lixiv. tartar.	
		Lixiv. sapon.	
		Sapon. amygdal.	
		Sapon. dur.	
		Sapon. ex ol. oliv.	
		Hepat. sulph.	
		Sal. diuret.	
		Tart. solub.	
		Tartar. veget.	

SAL

S A L C O M M U N I S.

ex

Acido muriatico, & alkali fossili.

Synonyma.

*Sal gemmea, sal marinus, muriat.**Proprietates chemice.*

1. In cubos concrescit, qui, si purus sit, in nulla aeris constitutione figuram mutant.

2. Est antisepticus: experimenta Pringliana cum sale culinario sunt facta, qui magnam terrae proportionem continet.

Proprietates medice.

1. Digestionem adjuvat, quia alimentorum decompositioni inservit.

2. Succi gastrici essentiam constituit.

3. Aquæ marinæ primarios effectus gignit; & in glandularum lymphaticarum obstructione specificum auxilium exhibet.

*Componi potest ex**Spir. sal. marin.**Tinct. iact. in spir. sal.**Mercur. subl. corrosiv.**Caustic. antim.**Natro.**cum**Sal. Rupelk.**Borace.*

SAL AMMONIACUS COMMUNIS.

ex

Acido muriatico, & alkali volatili.

Obtinetur ex omnibus fuliginis speciebus, per sublimationem vel solutionem.

Pro

Proprietates Chemicæ.

1. In aqua solubilis.
2. Aeri expositus deliquescit.
3. In aqua solutus, instrumentum ita disponit ut maiorem sublimati corrosivi proportionem dissolvere valeat.
4. Cum sale communi in aqua solutus insigne generat frigus.
5. In spiritibus vinosis est solubilis.
6. In modico calore fusilis.

Proprietates Medicæ.

1. Incisiva qualitate eminet ob facilem solutionem, quia celeriter absorbetur & quia ab alkali volatili penetrante in activitatem mutuatur.
2. Usurpatur in intermittentibus, in obstructionibus, Chlorosi, Hydropœ, Rheumatismo &c.
3. Fortasse facile decomponitur in corpore humano; unde ejus vires ab acido marino libero ac valde attenuato sunt repetenda.

Compositi poterit ex

Spir. sal. marin.

Tinct. mart. in spir. sal.

Cauſtic. antimon.

Mereur. subl. corrosiv.

cum

Sal. C. C.

Sal. vol. sal. ammon.

Sal. fuligin.